RESULTADO PRELIMINAR - CHAMADA INTERNA DEPARTAMENTO DE

ENGENHARIA RURAL 01/2021

EDITAL Nº. 24/2021 - PRE/PROGRAD/PRPGP/UFSM

REDE DE APOIO A REFUGIADOS E IMIGRANTES EM SITUAÇÃO DE

VULNERABILIDADE SOCIAL

SELEÇÃO DE BOLSISTA

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público o RESULTADO

PRELIMINAR da seleção para a bolsa de Extensão para alunos que tenham ingressado na

UFSM pelo Programa de Ingresso de Refugiados e Imigrantes em Situação de

Vulnerabilidade da UFSM, conforme a Chamada Interna Departamento de Engenharia

Rural 01/2021, para o projeto Métodos de Ensino em Procedimentos de Aferição,

Recuperação e Manutenção Preventiva de Instrumentos Topográficos na UFSM,

referente ao edital 24/2021, da PRE/PRGRAD/PRPGP/UFSM, retro, cujos candidatos

abaixo, na medida da liberação de recursos, serão contemplados com as mesmas:

1º - Volvic Jean

Santa Maria (RS), 30 de setembro de 2021.

Prof. Leandro de M. Pinto

SIAPE 2416267

Departamento de Engenharia Rural/CCR/UFSM